令和４年９月２６日

宇佐高田介護支援専門員協会会員 各位

宇佐高田介護支援専門員協会

会 長   宮 内 和 誠

（公印省略）

令和４年度宇佐高田介護支援専門員協会 第１回研修会の開催について（ご案内）

 初秋の候、時下ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

 さて標記につきまして、下記のとおり令和４年度第１回研修会を開催することになりまし

たのでご案内致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

記

   ○日  時  令和４年１０月２１日（金） １３：３０～１５：３０

   ○内  容  カスタマーハラスメントについて（仮題）

           講師：社会保険労務士法人 ウインツ

               代表  工藤 和義 氏

   ○開催方法  ＺＯＯＯによるオンライン研修方式

           ※後日、研修内容の録画を申込者限定で配信予定です。

   ○参加対象  宇佐高田介護支援専門員協会 個人会員及び賛助会員

   ○申込方法  別紙申込書に必要事項を記入の上、事務局にＦＡＸ又はメールでお申

込み下さい。

   ○申込締切  令和４年１０月８日（土）

【お問合せ先】

 宇佐高田介護支援専門員協会事務局

 （さくらライフプランニング内）

 担当：恒任 徹

 TEL：090-9590-7908（担当者携帯）

 FAX：0978-24-3766

 E-mail：usatakadacma@gmail.com

宇佐高田介護支援専門員協会事務局 宛

FAX：０９７８－２４－３７６６

第１回研修会「カスタマーハラスメントについて（仮題）」

参加申込書

事業所名

担当者名

連 絡 先

※オンライン研修受講に必要な機材は各自でご準備ください。

※ZOOMの参加 URLや ID・パスワードについては、申込みメールアドレス宛に後日ご案内

致します。

※ご不明な点がありましたら、下記の担当者までお問い合わせください。

氏 名 メールアドレス（分かりやすくご記入ください）

1

2

3

4

5

6

7

8

宇佐高田介護支援専門員協会事務局（さくらライフプランニング内）

担当：恒任（携帯：090-9590-7908） メールアドレス：usatakadacma@gmail.com